מאידך, לחובת המערער נזקפת חומרת העבירה שביצע, ועברו

בהקשר זה.

שיקלול הנתונים ובפרט פציעתו של המערער עצמו, מוליך לכך שניתן להקל עם המערער באופן שעונש המאסר
יעמוד על 5 חודשים וירוצה בעבודות שירות, במידה שימצא מתאים לכך.

הממונה ימציא חוות דעתו עד ליום 25/3/20.

נקבע להמשך ליום 31/3/20 שעה 08:30.

ניתן היום, כ"ד שבט תש"פ, 19 פברואר 2020, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת אריה רומנוב, שופט רפי כרמל, שופט, אב"ד